1 (uno) esperto esterno per 

il conferimento dell’incarico di psicologo dal 01/09/2023 o comunque dalla sottoscrizione del 

contratto, fino al 30/06/2024; 

 di avviare la procedura in oggetto, per un importo di spesa costo massimo onnicomprensivo 

di euro 9.400,00 (euro novemilaquattrocento,00); 

 di imputare la spesa in A3 per la quota di euro 4.600,00 e in P2 per la quota di euro 4.800,00 

del Programma Annuale 2023; 

 che l’incarico avrà la durata dal 01/09/2023 o comunque dalla sottoscrizione del contratto, se 

successiva alla data del 01/09/2023, fino al 30/06/2024.